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電電源・電力使用許可申請書（委託）

　　　年　　　月　　　日
	
	受託者
[bookmark: _GoBack]	現場責任者			

施設内における電源・電力の使用について許可を受けたいので次のとおり申請します。
	委託名
	

	履行場所
	 

	使用期間
	 　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日

	電気担当責任者
	

	

	使用機器
	台数
	仕様（電圧・相・電力）
	使用場所

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	上記使用機器の給電方法（取付方法、安全装置等使用ついて）

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	概略回路図

	添付（あり・なし）※記載スペースが足りない場合は別途添付してください


電源・電力の使用を許可する。
	施設管理者	印
